
UCHWAŁA NR L/453/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.)- 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenia    
630 Turystyka 30.000,00    

 

Dochody bieżące: 
- dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

30.000,00 
 
 

30.000,00 

   

700 Gospodarka mieszkaniowa 905.480,00    

 Dochody majątkowe: 
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

905.480,00 
905.480,00 

   

756 

Dochody od osób prawnych , od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

 
 

66.789,00 

 
 

2.000,00 

  

 

Dochody bieżące: 
- wpływy z opłaty targowej 
- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 
- rekompensaty utraconych dochodów 

66.789,00 
 

60.000,00 
6.789,00 

2.000,00 
2.000,00 

  

851 Ochrona zdrowia 10.000,00    

 
Dochody bieżące: 
- środki na promocje szczepień przeciw COVID-
19 

10.000,00 
10.000,00 

   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26.000,00    

 

Dochody bieżące: 
 -dotacja celowa w formie pomocy finansowej z  
Województwa Podkarpackiego 
Dochody majątkowe: 
- dotacja celowa w formie pomocy finansowej z  
Województwa Podkarpackiego 

12.000,00 
 

12.000,00 
14.000,00 

 
14.000,00 

   

 Razem 1.038.269,00 2.000,00   

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 882.169,00 zł, zmniejszenie 83.900,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 881.969,00 zł, zmniejszenie 83.700,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 88.500,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 
793.469,00 zł, zmniejszenie 83.700,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych: zwiększenie 200,00 zł, 
zmniejszenie 200,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA0E05C5-D4D9-4E46-8AE3-9530E9C53099. Podpisany Strona 1



- wydatki majątkowe: zwiększenie 2.163.200,00 zł, zmniejszenie 1.925.200,00 zł. 

2. Zwiększa się pomoc finansową dla Województwa Podkarpackiego w formie dotacji celowej o kwotę 
620.000,00 zł na zadaniu pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 887 relacji Brzozów-Rymanów-Daliowa 
polegająca na budowie chodnika w miejscowości Królik Polski”. 

3. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

4. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

5. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu po zmianach w kwocie 4.489.393,55 zł, który zostanie pokryty 
przychodami JST wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 91.719,84 zł, 
nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 2.397.673,71 zł oraz przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 2.000.000,00 zł . 

2. Ustala się przychody budżetu po zmianach w kwocie 7.607.869,84 zł w tym: 

- z tytułu długoterminowych kredytów i pożyczek § 952 w kwocie 1.700.000,00 zł, 

- przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.000.000,00 zł, 

- przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadnia finansowanego z udziałem tych środków § 906 po zmianach 
w kwocie 91.719,84 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3.816.150,00 zł. 

3. Limity zobowiązań po zmianach z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

- na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
w wysokości 2.000.000 zł, 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.700.000 zł. 

4. Podział na klasyfikację przychodów i rozchodów określa poniższa tabela. 

1. Przychody  7.607.869,84 zł 
§ 957  

§ 952 
 
§ 906 
 
 
 
§ 905 

Nadwyżki z lat ubiegłych 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 
Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadnia finansowanego z 
udziałem tych środków  
Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

3.816.150,00 zł 
 

1.700.000,00 zł 
 
 
 

91.719,84 zł 
 
 
 
 
 

2.000.000,00 zł 
2. Rozchody  3.118.476,29 zł 

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3.118.476,29 zł 
§ 4. § 8. Uchwały nr XL/373/2020 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 18 grudnia 2020 roku – uchwała 

budżetowa po zmianach otrzymuje brzmienie: 

„Określa się dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu na 
podstawie odrębnych ustaw:  dochody z tytułu opłat za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA0E05C5-D4D9-4E46-8AE3-9530E9C53099. Podpisany Strona 2



napojów alkoholowych w kwocie 270.000 zł, wydatki  na realizację zadań w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych wynoszą 257.063 zł, a na gminny program 
przeciwdziałania narkomanii wynoszą 12.937 zł, stosownie  do art. 6 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach , ustala się dochody z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 3.439.932 zł , przeznacza  się dochody z tytułu 
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na finansowanie zadań określonych w art. 6r 
ustawy w kwocie 3.439.932 zł, dochody  z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 40.000 zł. wydatki  realizowane 
z wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
w wysokości 40.000 zł przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
w zakresie określonym w art.400 a ust.1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska w tym na: likwidację azbestu z terenu gminy 
kwota 22.500,00 zł, nagrody konkursowe laureatów TWE kwota 2.500,00 zł, opróżnianie 
kofiskatorów z przeterminowanych leków kwota 3.500,00 zł, badanie gleb kwota 1.500,00 zł, na 
przydomowe oczyszczalnie ścieków na podstawie uchwały nr VIII/115/19 w sprawie regulaminu 
udzielania dotacji do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Rymanów 
kwota 10.000,00 zł dochody  uzyskane z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 
w wysokości 1.000,00 zł. stosownie  do zapisów art.16 ustawy o publicznym transporcie 
zbiorowym uzyskane dochody z opłat w wysokości 1.000,00 zł przeznacza się na finansowanie 
zadań określonych w art.18 tej ustawy w tym na remonty przystanków komunikacyjnych 
1.000,00 zł.”. 

§ 5. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 poz. 568 z późn. zm.) ustala się dochody i wydatki zadań inwestycyjnych 
współfinansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2021 rok 
Dochody    

758 75816 6290 6.327.048,32 zł 
Wydatki    

600 60016 6050 3.700.000,00 zł 
630 63003 6050 1.250.000,00 zł 
630 63003 6060 650.000,00 zł 
900 90015 6050 727.048,32 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy , a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA0E05C5-D4D9-4E46-8AE3-9530E9C53099. Podpisany Strona 3



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 6 808 373,00 30 000,00 6 838 373,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 319 094,00 30 000,00 2 349 094,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

40 000,00 30 000,00 70 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 922 000,00 905 480,00 1 827 480,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 922 000,00 905 480,00 1 827 480,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 402 000,00 905 480,00 1 307 480,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

18 188 902,00 64 789,00 18 253 691,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 034 095,00 -2 000,00 3 032 095,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00 -2 000,00 0,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 371 000,00 66 789,00 437 789,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 210 000,00 60 000,00 270 000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 0,00 6 789,00 6 789,00 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 10 000,00 20 000,00 
 85195  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 20 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 54 900,00 26 000,00 80 900,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 54 900,00 26 000,00 80 900,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 12 000,00 12 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 14 000,00 14 000,00 

Razem: 104 248 794,60 1 036 269,00 105 285 063,60 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA0E05C5-D4D9-4E46-8AE3-9530E9C53099. Podpisany Strona 4



Tabela nr 2 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 547 265,92 299 162,92 299 162,92 32,00 299 130,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 248 103,00 3 248 103,00 2 784 113,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 3 572 465,92 299 162,92 299 162,92 32,00 299 130,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 273 303,00 3 273 303,00 2 784 113,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 248 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 248 103,00 3 248 103,00 2 784 113,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00  01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 3 273 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 273 303,00 3 273 303,00 2 784 113,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 3 900,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 020   Leśnictwo 
po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 3 900,00 66 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 3 900,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  02001  Gospodarka leśna 
po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 3 900,00 66 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 166 178,42 1 901 795,71 1 897 295,71 4 000,00 1 893 295,71 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 264 382,71 5 264 382,71 1 618 917,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 420 173,00 500 173,00 500 173,00 0,00 500 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 9 286 351,42 2 401 968,71 2 397 468,71 4 000,00 2 393 468,71 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 884 382,71 6 884 382,71 1 618 917,00 0,00 0,00 
przed zmianą 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 
po zmianach 802 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802 000,00 802 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 108 382,71 723 000,00 723 000,00 2 000,00 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 385 382,71 4 385 382,71 1 618 917,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800 173,00 500 173,00 500 173,00 0,00 500 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 6 908 555,71 1 223 173,00 1 223 173,00 2 000,00 1 221 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 685 382,71 5 685 382,71 1 618 917,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 176 310,01 729 310,01 729 310,01 2 000,00 727 310,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 000,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 876 310,01 729 310,01 729 310,01 2 000,00 727 310,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 710 872,00 502 095,00 499 095,00 268 855,99 230 239,01 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 10 208 777,00 10 208 777,00 7 143 931,83 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 9 710 872,00 502 095,00 499 095,00 268 855,99 230 239,01 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 9 208 777,00 9 208 777,00 7 143 931,83 0,00 0,00 
przed zmianą 5 541 517,00 502 095,00 499 095,00 268 855,99 230 239,01 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 5 039 422,00 5 039 422,00 2 123 742,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
po zmianach 4 541 517,00 502 095,00 499 095,00 268 855,99 230 239,01 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 4 039 422,00 4 039 422,00 2 123 742,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 582 702,00 6 517 702,00 6 210 724,00 4 723 211,00 1 487 513,00 0,00 306 978,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA0E05C5-D4D9-4E46-8AE3-9530E9C53099. Podpisany Strona 5



po zmianach 6 580 702,00 6 515 702,00 6 208 724,00 4 723 211,00 1 485 513,00 0,00 306 978,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 255 000,00 240 000,00 240 000,00 1 000,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 253 000,00 238 000,00 238 000,00 1 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 356 518,00 1 356 518,00 1 356 518,00 0,00 1 356 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 616,00 9 616,00 9 616,00 0,00 9 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 1 366 134,00 1 366 134,00 1 366 134,00 0,00 1 366 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 616,00 9 616,00 9 616,00 0,00 9 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75801  

Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 9 616,00 9 616,00 9 616,00 0,00 9 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 198 692,28 32 198 692,28 24 735 394,54 20 782 275,00 3 953 119,54 6 310 782,90 1 060 795,00 91 719,84 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 480,00 105 480,00 105 480,00 0,00 105 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 34 304 172,28 32 304 172,28 24 840 874,54 20 782 275,00 4 058 599,54 6 310 782,90 1 060 795,00 91 719,84 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 289 595,00 4 289 595,00 458 245,00 316 925,00 141 320,00 3 816 452,00 14 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 480,00 5 480,00 5 480,00 0,00 5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 4 295 075,00 4 295 075,00 463 725,00 316 925,00 146 800,00 3 816 452,00 14 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 891 409,00 1 891 409,00 1 771 870,00 1 077 692,00 694 178,00 76 083,00 43 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 1 991 409,00 1 991 409,00 1 871 870,00 1 077 692,00 794 178,00 76 083,00 43 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 234 000,00 224 000,00 203 900,00 105 600,00 98 300,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 5 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 304 000,00 294 000,00 273 900,00 110 600,00 163 300,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 197 063,00 197 063,00 176 963,00 92 800,00 84 163,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 5 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 257 063,00 257 063,00 236 963,00 97 800,00 139 163,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 12 800,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 12 800,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 984 476,00 1 984 476,00 1 788 457,00 1 557 303,00 231 154,00 14 091,00 181 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 1 984 476,00 1 984 476,00 1 788 457,00 1 557 303,00 231 154,00 14 091,00 181 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 067 747,00 1 067 747,00 1 012 972,00 886 435,00 126 537,00 0,00 54 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401  Świetlice szkolne 
po zmianach 1 067 547,00 1 067 547,00 1 012 972,00 886 435,00 126 537,00 0,00 54 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 514,00 42 514,00 27 395,00 26 607,00 788,00 14 091,00 1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404  Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
po zmianach 42 714,00 42 714,00 27 395,00 26 607,00 788,00 14 091,00 1 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 637 953,32 4 968 932,00 3 552 653,00 143 483,50 3 409 169,50 1 414 779,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 669 021,32 2 669 021,32 1 464 973,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -106 900,00 -81 700,00 -81 700,00 0,00 -81 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 200,00 -25 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 600,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 600,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 7 639 653,32 4 947 232,00 3 530 953,00 203 483,50 3 327 469,50 1 414 779,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 692 421,32 2 692 421,32 1 464 973,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona przed zmianą 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA0E05C5-D4D9-4E46-8AE3-9530E9C53099. Podpisany Strona 6



zmniejszenie -25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 200,00 -25 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wód 

po zmianach 91 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 800,00 91 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 834 973,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 973,00 1 464 973,00 1 464 973,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -81 700,00 -81 700,00 -81 700,00 0,00 -81 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
po zmianach 1 813 273,00 348 300,00 348 300,00 60 000,00 288 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 973,00 1 464 973,00 1 464 973,00 0,00 0,00 
przed zmianą 313 000,00 244 000,00 244 000,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 600,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 361 600,00 244 000,00 244 000,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 600,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 907 549,99 1 799 549,99 472 349,99 2 600,00 469 749,99 1 327 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 206 100,00 36 700,00 36 700,00 0,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 400,00 169 400,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 2 113 649,99 1 836 249,99 509 049,99 2 600,00 506 449,99 1 327 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 400,00 277 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 514 349,99 1 406 349,99 468 849,99 2 600,00 466 249,99 937 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 206 100,00 36 700,00 36 700,00 0,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 400,00 169 400,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
po zmianach 1 720 449,99 1 443 049,99 505 549,99 2 600,00 502 949,99 937 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 400,00 277 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 705 518,00 946 400,00 583 400,00 394 902,00 188 498,00 350 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 2 759 118,00 2 759 118,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 23 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 3 185 518,00 1 026 400,00 663 400,00 418 402,00 244 998,00 350 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 2 159 118,00 2 159 118,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 182 494,43 273 916,43 271 916,43 176 818,43 95 098,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 908 578,00 1 908 578,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 23 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 1 662 494,43 353 916,43 351 916,43 200 318,43 151 598,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 308 578,00 1 308 578,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 738 188,15 81 685 406,12 46 052 050,10 30 431 967,49 15 620 082,61 10 045 852,90 24 695 783,28 91 719,84 0,00 800 000,00 27 052 782,03 27 052 782,03 13 011 934,83 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 009 100,00 -83 900,00 -83 700,00 0,00 -83 700,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 -1 925 200,00 -1 925 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 045 369,00 882 169,00 881 969,00 88 500,00 793 469,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 2 163 200,00 2 163 200,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 109 774 457,15 82 483 675,12 46 850 319,10 30 520 467,49 16 329 851,61 10 045 852,90 24 695 783,28 91 719,84 0,00 800 000,00 27 290 782,03 27 290 782,03 13 011 934,83 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA0E05C5-D4D9-4E46-8AE3-9530E9C53099. Podpisany Strona 7



Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 547 265,92 25 200,00 3 572 465,92 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 248 103,00 25 200,00 3 273 303,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 990,00 25 200,00 489 190,00 

020   Leśnictwo 50 000,00 20 000,00 70 000,00 
 02001  Gospodarka leśna 50 000,00 20 000,00 70 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 100,00 20 000,00 66 100,00 

600   Transport i łączność 7 166 178,42 2 120 173,00 9 286 351,42 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 182 000,00 620 000,00 802 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

182 000,00 620 000,00 802 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 108 382,71 1 800 173,00 6 908 555,71 
  4270 Zakup usług remontowych 350 000,00 500 173,00 850 173,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 766 465,71 1 300 000,00 4 066 465,71 
 60017  Drogi wewnetrzne 1 176 310,01 -300 000,00 876 310,01 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 447 000,00 -300 000,00 147 000,00 

630   Turystyka 10 710 872,00 -1 000 000,00 9 710 872,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 541 517,00 -1 000 000,00 4 541 517,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 265 680,00 -1 000 000,00 1 265 680,00 

750   Administracja publiczna 6 582 702,00 -2 000,00 6 580 702,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 255 000,00 -2 000,00 253 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -1 000,00 49 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 183 500,00 -1 000,00 182 500,00 

758   Różne rozliczenia 1 356 518,00 9 616,00 1 366 134,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 9 616,00 9 616,00 

  2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za 
lata poprzednie 0,00 9 616,00 9 616,00 

801   Oświata i wychowanie 34 198 692,28 105 480,00 34 304 172,28 
 80104  Przedszkola 4 289 595,00 5 480,00 4 295 075,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 5 480,00 5 480,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 891 409,00 100 000,00 1 991 409,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA0E05C5-D4D9-4E46-8AE3-9530E9C53099. Podpisany Strona 8



  4270 Zakup usług remontowych 646 000,00 100 000,00 746 000,00 
851   Ochrona zdrowia 234 000,00 70 000,00 304 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 197 063,00 60 000,00 257 063,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 517,00 5 000,00 53 517,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 10 000,00 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 10 000,00 22 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 23 000,00 73 000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 800,00 5 000,00 7 800,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 3 000,00 4 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
 85195  Pozostała działalność 14 000,00 10 000,00 24 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 984 476,00 0,00 1 984 476,00 
 85401  Świetlice szkolne 1 067 747,00 -200,00 1 067 547,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 775,00 -200,00 54 575,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 42 514,00 200,00 42 714,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 028,00 200,00 1 228,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 637 953,32 1 700,00 7 639 653,32 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 117 000,00 -25 200,00 91 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 000,00 -25 200,00 91 800,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 834 973,00 -21 700,00 1 813 273,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 60 000,00 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 353 000,00 -81 700,00 271 300,00 
 90095  Pozostała działalność 313 000,00 48 600,00 361 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000,00 48 600,00 117 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 907 549,99 206 100,00 2 113 649,99 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 514 349,99 206 100,00 1 720 449,99 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 349,99 36 700,00 131 049,99 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 556,70 150 000,00 221 556,70 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 443,30 19 400,00 55 843,30 

926   Kultura fizyczna 3 705 518,00 -520 000,00 3 185 518,00 
 92601  Obiekty sportowe 2 182 494,43 -520 000,00 1 662 494,43 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 039,00 19 000,00 142 039,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 4 000,00 30 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 200,00 500,00 3 700,00 
  4260 Zakup energii 38 600,00 40 000,00 78 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA0E05C5-D4D9-4E46-8AE3-9530E9C53099. Podpisany Strona 9



  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 16 500,00 22 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 908 578,00 -600 000,00 1 308 578,00 

Razem: 108 738 188,15 1 036 269,00 109 774 457,15 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA0E05C5-D4D9-4E46-8AE3-9530E9C53099. Podpisany Strona 10



Tabela nr 4 Urząd Gminy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 547 265,92 299 162,92 299 162,92 32,00 299 130,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 248 103,00 3 248 103,00 2 784 113,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 3 572 465,92 299 162,92 299 162,92 32,00 299 130,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 273 303,00 3 273 303,00 2 784 113,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 248 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 248 103,00 3 248 103,00 2 784 113,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00  01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 3 273 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 273 303,00 3 273 303,00 2 784 113,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 3 900,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 020   Leśnictwo 
po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 3 900,00 66 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 3 900,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  02001  Gospodarka leśna 
po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 3 900,00 66 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 166 178,42 1 901 795,71 1 897 295,71 4 000,00 1 893 295,71 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 264 382,71 5 264 382,71 1 618 917,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 420 173,00 500 173,00 500 173,00 0,00 500 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 9 286 351,42 2 401 968,71 2 397 468,71 4 000,00 2 393 468,71 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 884 382,71 6 884 382,71 1 618 917,00 0,00 0,00 
przed zmianą 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 
po zmianach 802 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802 000,00 802 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 108 382,71 723 000,00 723 000,00 2 000,00 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 385 382,71 4 385 382,71 1 618 917,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800 173,00 500 173,00 500 173,00 0,00 500 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 6 908 555,71 1 223 173,00 1 223 173,00 2 000,00 1 221 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 685 382,71 5 685 382,71 1 618 917,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 176 310,01 729 310,01 729 310,01 2 000,00 727 310,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 000,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 876 310,01 729 310,01 729 310,01 2 000,00 727 310,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 261 007,00 52 230,00 52 230,00 0,00 52 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 208 777,00 10 208 777,00 7 143 931,83 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 9 261 007,00 52 230,00 52 230,00 0,00 52 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 208 777,00 9 208 777,00 7 143 931,83 0,00 0,00 
przed zmianą 5 091 652,00 52 230,00 52 230,00 0,00 52 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 039 422,00 5 039 422,00 2 123 742,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
po zmianach 4 091 652,00 52 230,00 52 230,00 0,00 52 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 039 422,00 4 039 422,00 2 123 742,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 502 611,00 5 437 611,00 5 137 633,00 3 805 477,00 1 332 156,00 0,00 299 978,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA0E05C5-D4D9-4E46-8AE3-9530E9C53099. Podpisany Strona 11



po zmianach 5 500 611,00 5 435 611,00 5 135 633,00 3 805 477,00 1 330 156,00 0,00 299 978,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 255 000,00 240 000,00 240 000,00 1 000,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 253 000,00 238 000,00 238 000,00 1 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 356 518,00 1 356 518,00 1 356 518,00 0,00 1 356 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 616,00 9 616,00 9 616,00 0,00 9 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 1 366 134,00 1 366 134,00 1 366 134,00 0,00 1 366 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 616,00 9 616,00 9 616,00 0,00 9 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75801  

Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 9 616,00 9 616,00 9 616,00 0,00 9 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 044 548,90 7 044 548,90 663 766,00 109 297,00 554 469,00 6 310 782,90 70 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 480,00 105 480,00 105 480,00 0,00 105 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 9 150 028,90 7 150 028,90 769 246,00 109 297,00 659 949,00 6 310 782,90 70 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 909 248,00 3 909 248,00 92 796,00 0,00 92 796,00 3 816 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 480,00 5 480,00 5 480,00 0,00 5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 3 914 728,00 3 914 728,00 98 276,00 0,00 98 276,00 3 816 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 083,00 76 083,00 0,00 0,00 0,00 76 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 176 083,00 176 083,00 100 000,00 0,00 100 000,00 76 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 234 000,00 224 000,00 203 900,00 105 600,00 98 300,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 5 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 304 000,00 294 000,00 273 900,00 110 600,00 163 300,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 197 063,00 197 063,00 176 963,00 92 800,00 84 163,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 5 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 257 063,00 257 063,00 236 963,00 97 800,00 139 163,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 12 800,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 12 800,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 637 953,32 4 968 932,00 3 552 653,00 143 483,50 3 409 169,50 1 414 779,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 669 021,32 2 669 021,32 1 464 973,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -106 900,00 -81 700,00 -81 700,00 0,00 -81 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 200,00 -25 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 600,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 600,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 7 639 653,32 4 947 232,00 3 530 953,00 203 483,50 3 327 469,50 1 414 779,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 692 421,32 2 692 421,32 1 464 973,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 200,00 -25 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
po zmianach 91 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 800,00 91 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 834 973,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 973,00 1 464 973,00 1 464 973,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -81 700,00 -81 700,00 -81 700,00 0,00 -81 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
po zmianach 1 813 273,00 348 300,00 348 300,00 60 000,00 288 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 973,00 1 464 973,00 1 464 973,00 0,00 0,00 
przed zmianą 313 000,00 244 000,00 244 000,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 600,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 361 600,00 244 000,00 244 000,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 600,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa przed zmianą 1 907 549,99 1 799 549,99 472 349,99 2 600,00 469 749,99 1 327 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA0E05C5-D4D9-4E46-8AE3-9530E9C53099. Podpisany Strona 12



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 206 100,00 36 700,00 36 700,00 0,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 400,00 169 400,00 0,00 0,00 0,00 

narodowego 

po zmianach 2 113 649,99 1 836 249,99 509 049,99 2 600,00 506 449,99 1 327 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 400,00 277 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 514 349,99 1 406 349,99 468 849,99 2 600,00 466 249,99 937 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 206 100,00 36 700,00 36 700,00 0,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 400,00 169 400,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
po zmianach 1 720 449,99 1 443 049,99 505 549,99 2 600,00 502 949,99 937 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 400,00 277 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 209 118,00 450 000,00 90 000,00 45 000,00 45 000,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 759 118,00 2 759 118,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 2 609 118,00 450 000,00 90 000,00 45 000,00 45 000,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 159 118,00 2 159 118,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 928 578,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 908 578,00 1 908 578,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 1 328 578,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 578,00 1 308 578,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 379 248,55 26 326 466,52 15 042 035,62 4 396 816,50 10 645 219,12 10 045 852,90 438 578,00 0,00 0,00 800 000,00 27 052 782,03 27 052 782,03 13 011 934,83 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 008 900,00 -83 700,00 -83 700,00 0,00 -83 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 925 200,00 -1 925 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 965 169,00 801 969,00 801 969,00 65 000,00 736 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 163 200,00 2 163 200,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 54 335 517,55 27 044 735,52 15 760 304,62 4 461 816,50 11 298 488,12 10 045 852,90 438 578,00 0,00 0,00 800 000,00 27 290 782,03 27 290 782,03 13 011 934,83 0,00 0,00 

Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 68 987,00 68 987,00 65 400,00 55 418,00 9 982,00 0,00 3 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 68 987,00 68 987,00 65 400,00 55 418,00 9 982,00 0,00 3 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 992,00 66 992,00 63 405,00 53 423,00 9 982,00 0,00 3 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401  Świetlice szkolne 
po zmianach 66 792,00 66 792,00 63 405,00 53 423,00 9 982,00 0,00 3 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 995,00 1 995,00 1 995,00 1 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404  Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
po zmianach 2 195,00 2 195,00 1 995,00 1 995,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 548 130,87 2 548 130,87 2 447 567,87 2 025 929,00 421 638,87 0,00 100 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 548 130,87 2 548 130,87 2 447 567,87 2 025 929,00 421 638,87 0,00 100 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rymanowie 
Z tego: 

z tego: z tego: Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki  z tego: dotacje na świadczenia na wydatki na wypłaty z tytułu obsługa długu 
Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i objęcie Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA0E05C5-D4D9-4E46-8AE3-9530E9C53099. Podpisany Strona 13



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

zadania bieżące rzecz osób 
fizycznych; programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

poręczeń i 
gwarancji zakupy 

inwestycyjne na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

akcji i udziałów wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 496 400,00 496 400,00 493 400,00 349 902,00 143 498,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 23 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 576 400,00 576 400,00 573 400,00 373 402,00 199 998,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 253 916,43 253 916,43 251 916,43 176 818,43 75 098,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 23 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 333 916,43 333 916,43 331 916,43 200 318,43 131 598,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 946 265,00 946 265,00 940 265,00 618 757,99 321 507,01 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 23 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 026 265,00 1 026 265,00 1 020 265,00 642 257,99 378 007,01 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA0E05C5-D4D9-4E46-8AE3-9530E9C53099. Podpisany Strona 14



Załącznik do uchwały Nr L/453/2021 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora  finansów 
publicznych. 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 
   
Jednostki 
finansów 

sektora 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60004 Gmina Krosno   4.500,00 
600 60013 Województwo Podkarpackie   802.000,00 
600 60014 Powiat Krośnieński   200.000,00 
600 60016 Gmina Iwonicz-Zdrój   1.618.917,00 
630 63095 Gmina Horyniec-Zdrój   1.717.865,00 
801 80104 Gmina Iwonicz Zdrój   15.833,00 
801 80104 Gmina Krosno   9.760,00 
801 80104 Gmina Haczów   10.360,00 
801 80104 Gmina Besko   16.772,00 
801 80104 Gmina Zarszyn   7.430,00 
801 80120 Powiat Sanocki   600,00 
851 85111 Wojewódzki Szpital 

Podkarpacki 
  10.000,00 

855 85516 Gmina Miejsce Piastowe   4.500,00 
900 90002 Gmina Krosno   1.414.779,00 
900 90004 Gmina Solina   1.464.973,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
937.500,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

336.000,00   

  Ogółem 1.273.500,00  7.298.289,00 
Jednostki 
do sektora 
publicznych 

nie należące 
finansów 

 
Nazwa jednostki lub zadania 

   

630 63003 NZOZ Sanatorium 
Uzdrowiskowe Bajka 

  1.159.422,00 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Rymanowa Zdroju 

4.651,00   

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

701.578,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

869.675,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

107.069,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Rymanowa Zdroju 

85.772,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

197.821,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

214.421,00   

801 80104 Przedszkole Św. Józefa 2.259.770,00   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
445.970,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA0E05C5-D4D9-4E46-8AE3-9530E9C53099. Podpisany Strona 1



801 80104 Przedszkole Sióstr 
Miłosierdzia Im. Matki Bożej 
od Cudownego Medalika w 
Rymanowie Zdroju 

1.050.557,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 63.737,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr 

Miłosierdzia Im. Matki Bożej 
od Cudownego Medalika w 
Rymanowie Zdroju 

72.228,00   

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

69.172,00   

801 80149 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

14.090,00   

801 80150 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori  

76.083,00   

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

  8.501,13 

801 80153 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

  8.269,47 

801 80153 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

  663,30 

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną  

  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  600.000,00 

854 85404 Przedszkole Sióstr 
Miłosierdzia Im. Matki Bożej 
od Cudownego Medalika w 
Rymanowie Zdroju 

9.394,00   

854 85404 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

4.697,00   

900 90019 na przydomowe oczyszczalnie 
ścieków 

  10.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Rymanowie 

  28.200,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Klimkówce 

   
25.500,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu 
sportu 

  350.000,00 

  Ogółem 6.246.685,00  2.210.555,90 
Województwo 
Podkarpackie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA0E05C5-D4D9-4E46-8AE3-9530E9C53099. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 3 (5)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 4 (6)

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 1 (7)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 2 (8)

	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1

		2021-07-08T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




